
 

 

  

Karta katalogowa  

Couplery światłowodowe wielomodowe MM 

 

 

 

 

 

 

 

Charakterystyka produktu 

Adaptery przeznaczone do wykonywania połączeń w panelach światłowodowych między kablami 

wchodzącymi do szafy teleinformatycznej, a patchcordami światłowodowymi. 

 

Podstawowe cechy produktu 

 

Cecha (przykłady) Właściwość 

Wykonanie  precyzyjne 

Dostępne opcje simplex lub duplex  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o numerze katalogowym 

 

Nr. katalogowy Nazwa produktu 

5065 111 Adapter – coupler ST, wielomodowy, ferrula ceramiczna 

5065 211 Adapter - coupler SC wielomodowy, simplex, ferrula ceramiczna, 

plastikowa obudowa 

5065 211/OM3 Adapter - coupler SC wielomodowy OM3, simplex, ferrula 

ceramiczna, plastikowa obudowa 

5065 211/OM4 Adapter - coupler SC wielomodowy OM4, simplex, ferrula 

ceramiczna, plastikowa obudowa 

5065 221 Adapter - coupler SC wielomodowy, duplex, ferrula ceramiczna, 

plastikowa obudowa 

5065 221/OM3 Adapter - coupler SC wielomodowy OM3, duplex, ferrula 

ceramiczna, plastikowa obudowa 

5065 221/OM4 Adapter - coupler SC wielomodowy OM4, duplex, ferrula 

ceramiczna, plastikowa obudowa 

5065 923/APC Adapter - coupler LC APC duplex, plastikowa obudowa, 

wielomodowy, ferrula ceramiczna (pod otwory SC) 

5065 923 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy, 

ferrula ceramiczna (pod otwory SC) 

5065 923/OM3 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy 

OM3, ferrula ceramiczna (pod otwory SC) 

5065 923/OM4 Adapter - coupler LC duplex, plastikowa obudowa, wielomodowy 

OM4, ferrula ceramiczna (pod otwory SC) 

5065 927 Adapter - coupler LC quad, MM, wielomodowy 

5065 828 Adapter - coupler MTRJ wielomodowy (montaż pod otwory SC 

simplex)  

 


